
Uchwała Nr VII/67/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 29.06.1999 r.  
 

 

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia jednostek organizacyjnych 

powiatu. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. Nr 91 poz.578) w związku z art. 20 ust.2 ustawy z 

22.03.1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 21 poz. 124 z 

późniejszymi zmianami) oraz § 2 pkt. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

01.07.1997 r. w sprawie wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w 

jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 77 

poz. 482 zm. Dz.U. z 1999 r. Nr 5 poz. 34)  

 

 

Rada Powiatu 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 450,00 zł w pierwszej 

kategorii zaszeregowania w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego pracowników jednostek organizacyjnych powiatu 

wejherowskiego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Rozporządzenie Rady ministrów z dnia 01.07.1997 r. w sprawie 

wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 

samorządu terytorialnego obliguje między innymi Radę Powiatu 

Wejherowskiego do ustalenia najniższego wynagrodzenia w pierwszej kategorii 

zaszeregowania.  

Wynagrodzenie to będzie stanowiło podstawę do ustalenia miesięcznych 

stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników jednostek organizacyjnych.  

Miesięczna stawka wynagrodzenia zasadniczego stanowi sumę najniższego 

wynagrodzenia, oraz iloczynu liczby punktów i wartości punktu w złotych.  

Najniższe wynagrodzenie proponuje się w kwocie, która daje podstawy do 

ustalenia wynagrodzenia na poziomie dotychczas otrzymywanego stosownie do 

posiadanych możliwości finansowych poszczególnych jednostek 

organizacyjnych.  
 


